АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕЛИКОДВОРСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.02.2022

     № 1
д. Великий Двор
О признании утратившими силу
Руководствуясь Уставом сельского поселения Великодворское, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Великодворское» от 19.10.2010 № 70 «Порядок предоставления денежных компенсаций на оплату жилого помещения  и коммунальных услуг отдельным категориям граждан»  с изменениями и дополнениями.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Великодворское и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Великодворское.
Глава сельского поселения
     Великодворское

Т. И.Зимакина